
Gemüsebrühe rein pflanzlich konv.

Bezeichnung: Gemüsebrühe rein pflanzlich

Beschreibung: Heiß lösliches Gemüsebrühe -Pulver. 18 g / l als Brühe oder zum Würzen herzhafter Gerichte nach Geschmack.
Pulver mit kochendem Wasser übergießen oder beim Kochen zugeben. Das Produkt enthält 60% Erzeugnisse landwirtschaftlichen
Ursprungs. 44% davon stammen *aus kontrolliert biologischem Anbau. DE-ÖKO-003

Zubereitung: Für einen Liter Brühe 18 g Pulver mit kochendem Wasser übergießen.

Verzehr: Das Produkt enthält 60% Erzeugnisse landwirtschaftlichen Ursprungs. 44% davon stammen *aus kontrolliert biologischem
Anbau. DE-ÖKO-003

Zutaten: Meersalz, Hefeextrakt, Reismehl*, Sonnenblumenöl*, Gewürze* (Kurkuma*, Sellerie* 4%, Zwiebel* 3%), Karotte* 4%,
Kräuter* (Liebstöckel*, Muskatblüte*, Petersilie*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein
Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein
Vegan: Ja
Superfood: Nein
Natürlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein
Bio: Nein
Mehrstückpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegröße beträgt 25kg.
Die endgültige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestätigung.
Vorteilspackung: Nein

Zum Produkt 

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 695 kj

Brennwert kcal 166 kcal

Fett 3.6 g

davon gesättigte
Fettsäuren

0.5 g

Kohlenhydrate 14.7 g

davon Zucker 4.8 g

Ballaststoffe 4.6 g

Eiweiß 16.4 g

Salz 53.68 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide Nein

Hühnerei Nein

Erdnüsse Nein

Milch Nein
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Sellerie Ja

Sesamsamen Nein

Lupine Nein

Krebstiere Nein

Fisch Nein

Soja Nein

Schalenfrüchte Nein

Senf Nein

Schwefeldioxid und Sulfit Nein

Weichtiere Nein

Cashews Nein

Dinkel Nein

Gerste Nein

Hafer Nein

Hybridstämme Nein

Kamut Nein

Macadamia Nein

Mandeln Nein

Paranüsse Nein

Pekanüsse Nein

Pistazien Nein

Roggen Nein

Haselnüsse Nein

Sesam Nein

Walnüsse Nein

Weizen Nein
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